Chos eusebius alexandri

nus genere: qui in causa pauli

samosateni ad p[ro]tes[ta]ntie cu[m] venisset: q[ui] est et

scripturam diuinam eruditus a fratribus studiosis

velut thesaurus quidam repertus vitra nusquam abi-

re p[ro]missus est: sicut dionysius i[usti] ep[iscopu]s suis

scribit. **T**ertius huic successit anatolius: de

quo supra actum est in eius festo. vi. idus martij.

De his agitur lib. vii. c. xvij. **Q**uartus fuit

serenus ep[iscopu]s. **Q**uintus autem successit stephanus

qui non fuit sanctus. Nam de eo habetur: q[ui] licet

eruditione et eloquentia prioribus non inferior

fuerit: sed fidei virtute loge dissimilis: sicut

p[ro]secutionis ignis pbauit. Nihil enim philosophie

in necessitate t[em]ptationis ostendit. **C**Se

xetus autem et ultimus qui et scimus no[n]at theodo-

rus vir non solum virtus: sed rebus et virtutibus

ornatus. **H**ec arte quidem medicus fuit. Sed et

aiarum a domino translatus est in medicinam: re-

re incopabilis: qui super omnes pene hoies

fidei misericordia studio vigilatia atque omni-

bus optimis institutionibus claruit. In scri-

pturis quoque diuinis laborem operum immensum ges-

tit. **H**ec in pace queuit. iii. non. nouemb[ris].

De sancto modesto confessore. **L**ap. xi.

Modestus

confessor vita et do-

cetina apud antio-

chiaz claruit t[em]pe-

marci antonij imperatoris.

Qui in diuinis scripturis non

mediocriter eruditus magni-

ficitur: ceteris aduersus mar-

tione hereticorum o[mn]es ipsius de-

ceptiones et fallacias: reiecto quod velabant neq[ue]

tie regimine denudavit: et apud ipsam vib[er]e in

pace queuit. Sub severo principe humanitas

debitiz soluens. **D**e ecclesiastice hystorie

libro quarto. cap. xxv.

De sancto musanop[ro]b[us] confessor. **L**ap. xij.

Musanus presby-

ter et professor apud alexandria eodem tempore claruit. **L**uius apostolice fidei

et sane doctrine monimenta ad eu-

sebium celari elegerunt p[ro]uenientibus.

Et ierusalem bellus multa elegancia scriptus ad quodam fratre

qui decimauerat ad heresim: quod diebus crucifixi

¶ 9